
 
PO 137/2025 

 

verze 2025 

SMLOUVA O DÍLO 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

1 Smluvní strany: 

1.1 Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a  

1.2 SVS 2000 spol. s r.o. 

Sídlo:  Botanická 256, 362 63 Dalovice 

Zastoupený: Oleksandrem Stepanovyčem Dudčukem, jednatelem 

IČO:  25241753 

DIČ:  CZ25241753 

vedený u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 11915 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Modernizace 

kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru objektu vinařství Sádek, 

Kojetice“ smlouvu následujícího znění: 

2 Předmět Smlouvy  

2.1 Předmětem Smlouvy je na jedné straně závazek Zhotovitele ke zhotovení díla spočívajícího 

v provedení modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí 

exteriéru objektu vinařství Sádek, Kojetice, se všemi sjednanými a obvyklými vlastnostmi, 

součástmi a příslušenstvím, a to rozděleného do jednotlivých částí: 

Část 1: Modernizace kuchyně a restaurace 

• Opravy vnitřních omítek; 

• Sádrokartonové konstrukce, napínané stropy; 

• Obklady, dlažby, malby; 

• Silnoproudé elektroinstalace včetně svítidel, vzduchotechnika; 

• Dodávka a montáž gastro vybavení a inventáře. 



 

2 
verze 2024   

 

Část 2: Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb 

• Opravy vnitřních omítek; 

• Napínané stropy; 

• Obklady, dlažby, malby; 

• Silnoproudé elektroinstalace včetně svítidel, vytápění; 

• Dodávka a montáž nábytku, interiérových dekorací a dataprojektoru včetně 

plátna. 

Část 3: Oprava částí exteriéru 

• Očištění a obnova nátěru fasády; 

• Vyčištění a omytí ploch ze zámkové dlažby; 

• Prořezání keřů a úpravy zeleně kolem objektu; 

• Výměna dřevěných dveří do sálu volnočasových aktivit; 

• Výměna dřevěných výplní zábradlí včetně nátěru; 

• Nátěr dřevěných zahradních sestav; 

v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1 Smlouvy – oceněného výkazu výměr, který je nedílnou 

součástí Smlouvy a v rozsahu pokynů Objednatele (dále jen „Dílo“). 

2.2 Předmětem Smlouvy na straně druhé je závazek Objednatele řádně a včas dokončené Dílo převzít 

a zaplatit za jeho provedení Zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými 

ve Smlouvě. 

3 Doba a místo plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech: 

Zahájení prací na Díle:  do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy 

Dokončení a předání Díla: do 4 týdnů od zahájení prací na Díle 

3.2 Místem plnění je:   Vinařství Sádek, Kojetice 175, 675 23 Kojetice 

4 Cena a platební podmínky 

4.1 Cena za Dílo v rozsahu dohodnutém ve Smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena 

dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Zhotovitele, vykalkulované v rámci 

výběrového řízení na předmět Smlouvy. 

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou cenu ve výši  

5 909 432,14 Kč bez DPH (dále jen „Cena díla“). DPH bude stanovena a odvedena dle platných 

právních předpisů. Pokud Zhotovitel není plátcem DPH, k ujednání o DPH uvedených ve Smlouvě 

se nepřihlíží. 

4.3 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena díla obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné 

plnění Díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, případné poplatky za 

energie a vodu po dobu provádění Díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení 

staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 

znečištění prováděním Díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění Díla 

apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními 

požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve Smlouvě výslovně 

uvedena, ale o kterých Zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a jako příslušník dané 

profese s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.  



 

3 
verze 2024   

4.4 Sjednanou Cenu díla lze měnit v případě změny daňových předpisů a pouze za předpokladu, že 

k takové změně daňových předpisů dojde v době, kdy Zhotovitel není v prodlení s plněním dle 

Smlouvy. V případě, kdy ke změně daňových předpisů dojde v době prodlení Zhotovitele 

s plněním dle Smlouvy, nese případné riziko spojené s případnou zvýšenou daňovou zátěží 

výlučně Zhotovitel, pokud se Smluvní strany nedomluví písemně jinak. Uvedené se nevztahuje 

na daňové změny znamenající snížení předpokládané daňové zátěže. 

4.5 Veškeré práce, dodávky a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění se nazývají vícepráce. 

Práce a dodávky, které v předmětu plnění obsaženy jsou, a Objednatel jejich provedení 

nepožaduje, se nazývají méněpráce. 

4.6 Sjednanou Cenu díla je možné měnit rovněž v souvislosti s případnými vícepracemi a 

méněpracemi, kdy jsou Smluvní strany povinny uzavřít o takové skutečnosti písemný dodatek ke 

Smlouvě. Cenu případných víceprací a méněprací nelze vzájemně započítat. 

4.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá Zhotovitel právo na náhradu škody, 

nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly. 

4.8 Cena díla bude Objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a 

to bezhotovostním převodem. Fakturu je Zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po řádném a 

včasném předání a převzetí Díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných 

v předávacím řízení, a to na základě písemného protokolu o předání a převzetí Díla. 

4.9 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). V případě, že faktura 

nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 

Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli. 

4.10 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli. Fakturu je 

Zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor, 

Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol nebo v elektronické podobě na e-mail kvestor@czu.cz. 

Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že Objednateli nevznikne povinnost fakturu 

doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.11 Není-li stanoveno jinak, daňový doklad je Zhotovitel oprávněn vystavit a odeslat Objednateli 

nejpozději do 3 pracovních dní od obdržení Objednatelem písemně potvrzeného zjišťovacího 

protokolu. Pokud nedojde mezi Objednatelem a Zhotovitelem k dohodě o množství a druhu 

provedených prací do 15. dne měsíce následujícího od konce příslušného měsíce je Zhotovitel 

oprávněn účtovat pouze práce a dodávky, které nejsou mezi Smluvními stranami sporné.  

4.12 Cena díla nebo její část bude Zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně 

podle § 98 Zákona o DPH, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 

Zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný správcem daně podle § 98 Zákona o DPH, 

provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl 

Objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí Zhotovitel 

bezodkladně Objednateli. 

4.13 Pokud bude do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o Zhotoviteli zveřejněna příslušným 

správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si Objednatel, jakožto 

ručitel, právo snížit Cenu díla včetně DPH, která má být hrazena Zhotoviteli, o částku odpovídající 

výši DPH. Tuto skutečnost Objednatel oznámí Zhotoviteli. Uplatněním tohoto postupu dojde ke 

snížení pohledávky Zhotovitele za Objednatelem o příslušnou částku DPH a Zhotovitel se vzdává 

práva po Objednateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.  

mailto:kvestor@czu.cz


 

4 
verze 2024   

5 Provádění Díla a jiná ustanovení 

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění Objednateli 

tak, aby Dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání Objednateli, a to za 

podmínek sjednaných Smlouvou, k tomu se Objednatel zavazuje Zhotoviteli poskytnout 

nezbytnou součinnost. 

5.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním Díla a jeho rozsahem. Jsou mu 

známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými 

odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení Díla nezbytné. 

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou, obecně závaznými 

právními předpisy, technickými normami, a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající 

obvyklému účelu Díla. 

5.3 Objednatel předá staveniště Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po zaslání výzvy dle čl. 3.1   

Smlouvy a zavazuje se, že staveniště bude prosto práv třetích osob. O předání a převzetí 

staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou 

Smluvních stran. Zhotovitel se zavazuje, že zřídí a odstraní po dokončení Díla zařízení staveniště, 

a dále že zajistí energie a napojení na inženýrské sítě, bude-li to k provedení Díla třeba. 

5.4 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání Díla stavební deník, do 

něhož bude zaznamenávat postup prací včetně denního stavu pracovníků, klimatických 

podmínek, časového postupu prací, zdůvodnění odchylek od Smlouvy. Zástupci Smluvních stran 

jsou povinni vyjádřit se k zápisům druhé Smluvní strany do stavebního deníku, jež se jich týkají, 

nejpozději do 48 hodin. Sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem ve stavebním 

deníku, pokud budou potvrzeny Objednatelem. 

5.5 Mimo stavbyvedoucího a technického dozoru Objednatele může provádět záznamy ve stavebním 

deníku pracovník GP pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní 

orgány a k tomu zmocnění zástupci Objednatele a Zhotovitele. 

5.6 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, 

vyhlášek a norem o požární ochraně v účinném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o požární 

ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

5.7 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli anebo třetím osobám v důsledku 

porušení prohlášení anebo závazku Zhotovitele ze Smlouvy anebo porušením právních předpisů, 

či norem.  

5.8 Vlastníkem Díla, či jakékoliv jeho části je od počátku, popř. od zpracování, Objednatel. Nebezpečí 

škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem řádného předání Díla Objednateli.  

5.9 Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie 

nebo provedeny změny Díla proti Smlouvě a jejím přílohám. Současně se Zhotovitel zavazuje a 

ručí za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, 

že je škodlivý pro zdraví lidí a životní prostředí. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné 

vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

5.10 Pověřený pracovník Objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění Díla a zjistí-li, že 

Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či 

rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní. 

Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel 

oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

5.11 Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu 

zájmů“) a tedy, že (i) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 



 

5 
verze 2024   

1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, 

v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účasti společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, není obchodní společností, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zhotovitel se zavazuje 

bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených 

prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele 

na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného 

odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. 

5.12 Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků 

na ochranu finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 2021/241, konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u něj a jeho 

zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského 

parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla 

pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k 

zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, ve smyslu Směrnice Evropského 

parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení 

směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám, tj. k Objednateli a jeho 

zaměstnancům a u dotčených subjektů, které jsou Zhotoviteli ke dni podpisu Smlouvy známy. 

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající 

se výše uvedeného prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se 

považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena 

práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu 

doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. 

5.13 Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že je informován o povinnostech spadajících 

na povinné osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“) a potvrzuje, že 

není politicky exponovanou osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči němu Česká 

republika neuplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že ustanovení 

předchozí věty platí i pro všechny jeho poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně 

písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení. 

Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je 

Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní 

pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele 

ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. 

5.14 Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady EU 

č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není: 

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku, 

b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo 

či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo 



 

6 
verze 2024   

c. dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených 

v písmenu a) nebo b). 

Zhotovitel prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i (i) 

poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše 

uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, 

v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny 

díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné 

výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy 

Zhotoviteli. 

6 Předání a převzetí Díla, záruka a odstraňování vad 

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním Díla 

v předávacím řízení Objednateli. Předávací řízení bude ukončeno písemným protokolem 

o předání a převzetí Díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem Objednatele 

i Zhotovitele. V opačném případě nebude Dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí 

písemného protokolu o předání a převzetí Díla bude i soupis případných vad a nedodělků Díla, 

které nebrání řádnému užívání Díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí 

odchylka v kvalitě a parametrech Díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce na Díle. 

6.2 Zhotovitel vyzve k převzetí Díla Objednatele písemně nejméně 3 dny předem. 

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 5 dnů ode dne předání a převzetí Díla. Pokud k odstranění 

případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 5 

dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků. 

6.4 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li 

jich třeba k řádnému provedení a užívání Díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat v předávacím 

řízení Objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním Díla, veškeré obslužné 

návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a 

podle předpisů platných v České republice, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. 

6.5 Zhotovitel je povinen předat Objednateli po dokončení Díla kopie veškerých dokladů o likvidaci 

odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, které 

vznikly v souvislosti s provedením Díla, a předložit na žádost Objednatele originály ke kontrole. 

6.6 Zhotovitel poskytuje Objednateli na Dílo a všechny jeho součásti a příslušenství záruku za jakost 

po dobu 36 měsíců (dále také jen „Záruční doba“). Záruční doba počíná běžet dnem 

protokolárního předání a převzetí Díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných 

v předávacím řízení. 

6.7 Během Záruční doby je Zhotovitel povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Díle 

vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek a popř. 

včetně bezplatného provádění validací a kalibrací Díla (resp. jeho relevantních částí), provádění 

běžných či bezpečnostně technických kontrol a dalších servisních úkonů a činností v souladu 

s příslušnou právní úpravou, aplikovatelnými normami a provozními potřebami Objednatele. 

Záruka zahrnuje také provádění povinných bezpečnostně technických kontrol, elektro revizí a 

dalších kontrol, které jsou pro Dílo nebo jeho jednotlivou část stanoveny právními či jinými 

předpisy. 

6.8 Odstranění vad v Záruční době se Zhotovitel zavazuje provést ve lhůtě do 10 dnů od ohlášení 

vady Objednatelem, pokud nebude Smluvními stranami sjednána lhůta delší. V případě 



 

7 
verze 2024   

nedodržení těchto prováděcích termínů je Objednatel oprávněn nechat vady odstranit třetí 

osobou na náklady Zhotovitele, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.9 Objednatel má v případě vzniku práv z vadného plnění dle své volby právo (i) na odstranění vady 

Díla dodáním náhradních částí Díla za části vadné nebo dodáním chybějících částí Díla, (ii) na 

odstraněním vady opravou Díla, nebo (iii) požadovat přiměřenou slevu z Ceny díla. Volba mezi 

nároky uvedenými v předchozí větě náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na 

běh lhůt dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 

6.10 Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Objednatelem, pokud je Objednatel oznámí 

Zhotoviteli do konce Záruční doby, a to elektronickou formou na e-mailovou adresu 

stavby@svs2000.cz nebo na adresu Zhotovitele uvedenou v odst. 1.2 Smlouvy. V oznámení práva 

z vadného plnění (reklamaci) uvede Objednatel popis vady nebo informaci o tom, jak se vada 

projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit v souladu s odst. 6.9 Smlouvy. 

6.11 V případě, že Objednatel bude k uspokojení svých práv z vadného plnění v souladu s odst. 6.9 

Smlouvy požadovat přiměřenou slevu z Ceny díla a nedohodnou-li se Smluvní strany bez 

zbytečného odkladu na přiměřené výši slevy z Ceny díla, má Objednatel právo odstoupit od 

Smlouvy, ledaže se se Zhotovitelem současně dohodne na jiném způsobu odstranění vady. 

6.12 V případě sporu Smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je 

vždy rozhodující stanovisko Objednatele. 

6.13 V případě opravy Díla v Záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady Objednatelem 

do jejího řádného odstranění Zhotovitelem.  

6.14 Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového Díla, či jeho části za 

Dílo vadné, či jeho části v souladu s ustanovením tohoto článku, se Záruční doba prodlužuje o 12 

měsíců a Objednateli zůstávají zachována veškerá práva z vadného plnění dle Smlouvy a 

Občanského zákoníku. 

6.15 V případě, že Zhotovitel vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtě uvedené v odst. 

6.8 Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, přičemž oprávněnost reklamace 

bude v takovém případě ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Objednatel. 

V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, je Zhotovitel povinen uhradit 

znalci či Objednateli náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Objednatel 

reklamoval vadu neoprávněně, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli účelně a prokazatelně 

vynaložené náklady na odstranění vady.  

6.16 Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že v průběhu celé Záruční doby je Zhotovitel povinen 

zajistit na vlastní náklady a odpovědnost veškeré úkony a činnosti (zejména v podobě záručního 

servisu, které jsou nezbytné k řádnému fungování Díla, jeho součástí či příslušenství), které jsou 

stanoveny výrobcem či dodavatelem pro zachování záruky. Není rozhodné, zda jsou tyto úkony a 

činnosti realizovány Zhotovitelem či jinými subjekty (zejména podílejícími se na realizaci Díla 

v podobě poddodávek poskytovaných Zhotoviteli). Za zachování jakékoliv záruky Díla či jeho 

části, včetně technologické části Díla (tj. zařízení, stroje, technologie, osvětlení, a další) je tedy 

po celou Záruční dobu plně odpovědný Zhotovitel. Ustanovení tohoto odstavce neplatí, pokud 

ke ztrátě funkce dané části Díla došlo úmyslným jednáním na straně Objednatele nebo jeho 

zaměstnanců, nebo pokud si Objednatel smluvně sám zajistí plnění konkrétních úkonů a činností 

třetí osobou, o čemž bude Zhotovitele případně informovat.       

 

7 Sankční ujednání 

7.1 Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny díla za každý 

započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla v termínu sjednaném ve Smlouvě. Dílo se 



 

8 
verze 2024   

považuje za dokončené a předané podpisem písemného protokolu o předání a převzetí Díla 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

7.2 Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla za každý 

započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve sjednané 

lhůtě. 

7.3 V případě prodlení Zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných Objednatelem v Záruční 

době je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla za každý den 

prodlení s odstraněním vady. 

7.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn uplatnit vůči 

Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 

prodlení s úhradou faktury. 

7.5 Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 

pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, včetně pohledávky Zhotovitele na zaplacení Ceny díla. 

7.6 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši. 

8 Platnost a účinnost Smlouvy 

8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. V případě, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti 

jejím uveřejněním v registru smluv.  

8.2 Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran. 

8.3 Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem. 

8.4 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od Smlouvy zejména v případech, kdy: 

a. bude Zhotovitel v prodlení s dodáním i části Díla oproti dohodnutému termínu,  

b. nebude Zhotovitelem dodána i část Díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě Díla obvyklé, 

c. postupuje-li Zhotovitel při provádění Díla v rozporu s ujednáními Smlouvy, s pokyny 

oprávněného zástupce Objednatele, či s právními předpisy. 

8.5 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 

plátců DPH se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH. 

8.6 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s platbou 

faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení Díla a Objednatel nezjedná 

nápravu ani v dodatečné lhůtě 15 dní po doručení písemné výzvy Zhotovitele Objednateli. 

8.7 V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoli ze Smluvních stran je Zhotovitel povinen předat 

Objednateli dosud provedené práce i nedokončené části Díla a okamžitě vyklidit, vyčistit a 

opustit místo plnění dle odst. 3.2 Smlouvy. O předání a převzetí bude vyhotoven písemný 

protokol, který podepíší Objednatel i Zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz 

skutečně provedených prací. 

8.8 Skončením účinnosti Smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky Smluvních stran ze 

Smlouvy. Skončením účinnosti Smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení 

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením 

účinnosti Smlouvy nebo jejím zánikem, a ty závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 



 

9 
verze 2024   

9 Závěrečná ustanovení 

9.1 Ve vzájemném styku Smluvních stran ve věcech souvisejících se Smlouvou, kromě zástupců 

uvedených v úvodu Smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení činností při 

realizaci Díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, odsouhlasování 

faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí Díla nebo jeho 

části zmocněni jednat: 

za Objednatele:  Ing. Pavel Čihák, e-mail: cihakp@rektorat.czu.cz, tel.: +420 224 384 056 

za Zhotovitele:  Oleksandr Stepanovyč Dudčuk; e-mail: oleksandr.dudcuk@svs2000.cz; tel.:  

+420 774 722 828 

9.2 Vztahy mezi Smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.  

9.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran. 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma Smluvními stranami 

podepsaných dodatků Smlouvy. 

9.4 Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku přebírá 

nebezpečí změny okolností. 

9.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.  

9.6 Smluvní strany budou vždy usilovat o mimosoudní řešení případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že případný soudní spor bude řešen u soudu, který je místně příslušný 

podle sídla Objednatele. 

9.7 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

a. Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr; 

9.8 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby Smlouva mohla 

být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním plného 

znění Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

9.9 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

9.10 Smlouva je uzavírána v elektronické podobě. Pokud je Smlouva uzavírána v listinné podobě, je 

sepsána v třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Zhotovitel obdrží jedno a Objednatel 

dvě vyhotovení. 

mailto:cihakp@rektorat.czu.cz
mailto:oleksandr.dudcuk@svs2000.cz


 

10 
verze 2024   

9.11 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

V Praze dne     V Dalovicích dne  

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………………………………  …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst    Oleksandr Stepanovyč Dudčuk 

kvestor       jednatel 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20241227

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru objektu vinařství Sádek, 

Kojetice

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

5 909 432,14

Sazba daně Výše daněZáklad daně

21,00% 1 240 980,755 909 432,14

0,00 0,0012,00%

7 150 412,89CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20241227

Stavba:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum:

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Kód

02

03

01

02.02

01.02

01.01

02.01

03.02

01.03

03.01

02.03

Popis

Modernizace kuchyně a restaurace

Oprava částí exteriéru

Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

Vedlejší a ostatní náklady

Dodávka a montáž nábytku

Stavební část

Stavební část

Stavební část

Gastro vybavení

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru objektu vinařství 

Sádek, Kojetice

53 318,63

1 156 451,19

2 493 616,52

1 453 280,40

1 696 380,50

326 216,50

426 548,90

299 255,13

479 867,53

497 980,89

Cena bez DPH [CZK]

 

09.02.2025

 

516 124,17

394 721,97

580 639,71

7 150 412,89

362 098,71

3 552 497,19

1 399 305,94

1 758 469,28

Cena s DPH [CZK]

5 909 432,14

2 935 948,09

64 515,54

3 017 275,99

2 052 620,41

602 556,88

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753

DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 156 451,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 156 451,19 21,00% 242 854,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 399 305,94

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

01.01 - Stavební část

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 156 451,19

HSV - Práce a dodávky HSV 142 281,23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 651,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 676,00

    997 - Přesun sutě 76 195,12

    998 - Přesun hmot 5 758,68

PSV - Práce a dodávky PSV 992 570,36

    751 - Vzduchotechnika 52 484,55

    763 - Konstrukce suché výstavby 275 482,68

    766 - Konstrukce truhlářské 32 966,20

    771 - Podlahy z dlaždic 416 258,45

    781 - Dokončovací práce - obklady 210 786,87

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 591,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 21 599,60

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

01.01 - Stavební část

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 156 451,19

D HSV Práce a dodávky HSV 142 281,23

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 651,43

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 100,730 82,83 8 343,47 CS ÚRS 2024 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121

VV "kuchyň - po keramickém obkladu" 3,1*(2*3,5+2*8,15)-2*0,8*2 69,030

VV "restaurace - po palubkových obkladech" 31,7 31,700

VV Součet 100,730

2 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 69,030 294,80 20 350,04 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 

tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111

VV "kuchyň - po keramickém obkladu" 3,1*(2*3,5+2*8,15)-2*0,8*2 69,030

VV Součet 69,030

3 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 69,030 99,22 6 849,16 CS ÚRS 2024 02

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k 

cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 

mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191

4 K 612325419

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 

20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s 

celoplošným přeštukováním tl do 3 mm

m2 31,700 602,80 19 108,76 CS ÚRS 2024 02

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s 

celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325419

VV "restaurace - po palubkových obkladech" 31,7 31,700

VV Součet 31,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 676,00

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 24,000 75,90 1 821,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 24,000 160,60 3 854,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

D 997 Přesun sutě 76 195,12

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 15,736 1 097,80 17 274,98 CS ÚRS 2024 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 

naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211

8 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 31,472 117,70 3 704,25 CS ÚRS 2024 02

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 

naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 

dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 

započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219

VV 15,736*2 31,472

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 15,736 331,10 5 210,19 CS ÚRS 2024 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 298,984 14,41 4 308,36 CS ÚRS 2024 02

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 

přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 15,736*19 298,984

11 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01
t 15,736 2 904,00 45 697,34 CS ÚRS 2024 02

01.01 - Stavební část

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

Strana 3 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325419
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013635

D 998 Přesun hmot 5 758,68

12 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 2,671 2 156,00 5 758,68 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 992 570,36

D 751 Vzduchotechnika 52 484,55

13 K 751122092

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního 

základního do kruhového potrubí D přes 100 do 200 

mm

kus 2,000 334,40 668,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do 

kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751122092

14 M 42914519
ventilátor radiální potrubní úsporný ocelový IP44 

výkon 120-160W D 200mm
kus 2,000 12 980,00 25 960,00 CS ÚRS 2024 02

PP
ventilátor radiální potrubní úsporný ocelový IP44 výkon 120-160W D 

200mm

15 K 751123811
Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého kruhové 

potrubí D do 300 mm
kus 2,000 237,60 475,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru 

do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751123811

16 K 75139802R Montáž větrací mřížky podhledové do 0,040 m2 kus 8,000 605,00 4 840,00 R-položka

PP
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky podhledové, průřezu do 0,040 

m2

17 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 7,000 371,80 2 602,60 CS ÚRS 2024 02

PP mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm

18 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 1,000 497,20 497,20 CS ÚRS 2024 02

PP mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm

19 K 751510042

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 

do 200 mm

m 10,500 974,60 10 233,30 CS ÚRS 2024 02

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 

spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042

20 K 751514536
Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější 

kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm
kus 5,000 47,96 239,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby, 

průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514536

21 M 42981050 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 200mm kus 5,000 116,60 583,00 CS ÚRS 2024 02

PP spojka potrubí kruhového vnější Pz D 200mm

22 K 751514576
Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější 

pružné kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm
kus 2,000 141,90 283,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž spojky do plechového potrubí pružné kruhové s přírubou, 

průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514576

23 M 42975262
spojka potrubí k ventilátoru pružná, Pz příruba s PVC a 

PA tkaninou D 200mm
kus 2,000 1 639,00 3 278,00 CS ÚRS 2024 02

PP
spojka potrubí k ventilátoru pružná, Pz příruba s PVC a PA tkaninou D 

200mm

24 K 751525842
Demontáž vzduchotechnického potrubí plastového 

kruhového s přírubou nebo bez příruby D do 200 mm
m 10,500 69,63 731,12 CS ÚRS 2024 02

PP
Demontáž vzduchotechnického potrubí plastového kruhového s přírubou 

nebo bez příruby, průměru do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751525842

25 K 751572102
Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené 

do betonu D přes 100 do 200 mm
m 10,500 169,40 1 778,70 CS ÚRS 2024 02

PP
Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru 

potrubí přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751572102

26 K 998751311
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v 

objektech v do 12 m
% 521,715 0,52 271,29 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751311

27 K 998751319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m
% 521,715 0,08 41,74 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751319

D 763 Konstrukce suché výstavby 275 482,68

28 K 76313143R Napínaný strop včetně osvětlení m2 69,480 3 168,00 220 112,64 R-položka

PP Napínaný strop včetně osvětlení

VV "restaurace" 69,48 69,480

VV Součet 69,480

29 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 23,555 1 052,70 24 796,35 CS ÚRS 2024 02

PP

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131451

VV "kuchyň" 3,5*6,73 23,555

Strana 4 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751122092
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751123811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514536
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514576
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751525842
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751572102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131451


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 23,555

30 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 23,555 46,75 1 101,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714

VV "kuchyň" 3,5*6,73 23,555

VV Součet 23,555

31 K 763164555 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5 m2 17,930 982,30 17 612,64 CS ÚRS 2024 02

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 

úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou 

protipožární DF, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164555

VV "restaurace" 16,3*1,1 17,930

VV Součet 17,930

32 K 763164635 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5 m 5,500 1 353,00 7 441,50 CS ÚRS 2024 02

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 

úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou 

protipožární DF, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164635

VV "restaurace" 5,5 5,500

VV Součet 5,500

33 K 998763511
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v do 6 m
% 2 710,643 1,42 3 849,11 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763511

34 K 998763519

Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

konstrukce montované z desek za zvětšený přesun 

ZKD 50 m

% 2 710,643 0,21 569,24 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763519

D 766 Konstrukce truhlářské 32 966,20

35 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 31,700 200,20 6 346,34 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obložení stěn palubkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821

VV "restaurace" 31,7 31,700

VV Součet 31,700

36 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 

roštů
m2 31,700 52,36 1 659,81 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822

VV "restaurace" 31,7 31,700

VV Součet 31,700

37 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 91,810 213,40 19 592,25 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obložení podhledů palubkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421821

VV "restaurace" 69,48+5,5*0,8+16,3*1,1 91,810

VV Součet 91,810

38 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 

podkladových roštů
m2 91,810 55,44 5 089,95 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obložení podhledů podkladových roštů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822

VV "restaurace" 69,48+5,5*0,8+16,3*1,1 91,810

VV Součet 91,810

39 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 326,884 0,74 241,89 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311

40 K 998766319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 326,884 0,11 35,96 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 

ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost 

za každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766319

D 771 Podlahy z dlaždic 416 258,45

41 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 93,035 19,03 1 770,46 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011

VV "kuchyň" 3,5*6,73 23,555

VV "restaurace" 69,48 69,480

VV Součet 93,035

42 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 93,035 71,83 6 682,70 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011

VV "kuchyň" 3,5*6,73 23,555

VV "restaurace" 69,48 69,480

VV Součet 93,035

43 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 

do 8 mm
m2 93,035 609,40 56 695,53 CS ÚRS 2024 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. 

pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

Strana 5 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164555
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151013

VV "kuchyň" 3,5*6,73 23,555

VV "restaurace" 69,48 69,480

VV Součet 93,035

44 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 93,035 202,40 18 830,28 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810

45 K 771574573

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 

lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

m2 93,035 1 804,00 167 835,14 CS ÚRS 2024 02

PP

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 

rychletuhnoucím lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 

10 mm přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574573

46 M 59761169
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch 

reliéfní/matný tl přes 10 do 15mm přes 2 do 4ks/m2
m2 106,990 1 265,00 135 342,35 CS ÚRS 2024 02

PP
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl 

přes 10 do 15mm přes 2 do 4ks/m2

VV 93,035 93,035

VV 93,035*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 106,990

47 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 23,300 58,41 1 360,95 CS ÚRS 2024 02

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115

VV "kuchyň" 2*3,5+2*8,15 23,300

VV Součet 23,300

48 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 94,000 32,67 3 070,98 CS ÚRS 2024 02

PP
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť 

chemickými prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011

49 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
% 3 915,884 5,48 21 459,04 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771311

50 K 998771319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 3 915,884 0,82 3 211,02 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771319

D 781 Dokončovací práce - obklady 210 786,87

51 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 69,030 9,10 628,17 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011

VV "kuchyň" 3,1*(2*3,5+2*8,15)-2*0,8*2 69,030

VV Součet 69,030

52 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 69,030 71,83 4 958,42 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011

VV "kuchyň" 3,1*(2*3,5+2*8,15)-2*0,8*2 69,030

VV Součet 69,030

53 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 69,030 270,60 18 679,52 CS ÚRS 2024 02

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 

podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031

VV "kuchyň" 3,1*(2*3,5+2*8,15)-2*0,8*2 69,030

VV Součet 69,030

54 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 69,030 162,80 11 238,08 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810

VV "kuchyň" 3,1*(2*3,5+2*8,15)-2*0,8*2 69,030

VV Součet 69,030

55 K 781472314

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 

lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2 69,030 1 320,00 91 119,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 

rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472314

VV "kuchyň" 3,1*(2*3,5+2*8,15)-2*0,8*2 69,030

VV Součet 69,030

56 M 59761707
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 79,385 789,80 62 698,27 CS ÚRS 2024 02

PP
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 

4 do 6ks/m2

VV 69,03 69,030

VV 69,03*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 79,385

57 K 781491811 Odstranění profilu ukončovacího rohového m 12,400 8,25 102,30 CS ÚRS 2024 02

PP Odstranění obkladů - ostatní prvky profily rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491811

VV "kuchyň" 4*3,1 12,400

VV Součet 12,400

58 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,400 66,11 819,76 CS ÚRS 2024 02

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115

VV "kuchyň" 4*3,1 12,400

VV Součet 12,400

Strana 6 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574573
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 10,000 99,55 995,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 

DN 30 do DN 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142

VV "kuchyň" 10 10,000

60 K 781495222
Roh kamenický obkladaček se slinutým střepem 

velkoformátových
m 12,400 1 046,10 12 971,64 CS ÚRS 2024 02

PP
Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického 

rohu (jolly hrana) slinutý střep obkladu velkoformátového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495222

VV "kuchyň" 4*3,1 12,400

VV Součet 12,400

61 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 6 m
% 2 042,113 2,80 5 717,92 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781311

62 K 998781319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 2 042,113 0,42 857,69 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781319

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 591,61

63 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 23,555 7,48 176,19 CS ÚRS 2024 02

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001

VV "kuchyň" 3,5*6,73 23,555

VV Součet 23,555

64 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 

tmelem v místnostech v do 3,80 m
m 25,000 29,04 726,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech 

výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784161001

65 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

3,80 m
m 20,000 14,30 286,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171001

66 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 21,000 1,60 33,60 CS ÚRS 2024 02

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm

VV 20 20,000

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

67 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 24,000 7,48 179,52 CS ÚRS 2024 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101

68 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 25,200 3,72 93,74 CS ÚRS 2024 02

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

VV 24 24,000

VV 24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

69 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 10,000 9,97 99,70 CS ÚRS 2024 02

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 

3,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111

70 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 10,500 1,88 19,74 CS ÚRS 2024 02

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

VV 10 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

71 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 23,555 29,37 691,81 CS ÚRS 2024 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121

VV "kuchyň" 3,5*6,73 23,555

VV Součet 23,555

72 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 23,555 97,02 2 285,31 CS ÚRS 2024 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111

VV "kuchyň" 3,5*6,73 23,555

VV Součet 23,555

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 599,60

73 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 10,000 423,50 4 235,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291

VV přemisťování vybavení v rámci objektu

VV a další pomocné práce v průběhu realizace akce

VV 10 10,000

74 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 16,000 622,60 9 961,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář

Strana 7 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784161001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231

VV
prověření funkčnosti zásuvek, vypínačů, drobné opravy, 

demontáže nefunkčních instalací apod.

VV 16 16,000

75 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 10,000 740,30 7 403,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 

revizní technik

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211

VV revize a revizní zpráva

VV 10 10,000

Strana 8 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753

DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 453 280,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 453 280,40 21,00% 305 188,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 758 469,28

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

01.02 - Gastro vybavení

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 453 280,40

PSV - Práce a dodávky PSV 1 302 023,80

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 302 023,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 47 196,60

OST - Inventář 104 060,00

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

01.02 - Gastro vybavení

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 453 280,40

D PSV Práce a dodávky PSV 1 302 023,80

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 302 023,80

1 K 725619R01 Elektrická dvoufritéza F2/8T 74 ET kus 1,000 84 700,00 84 700,00 R-položka

PP Elektrická dvoufritéza F2/8T 74 ET

VV - 400x700x280

VV - objem oleje: 2x 8 litrů

VV - rozměr van: 2x 148x355x225

VV - výpusť na přední straně

VV - bezpečnostní pojistka výpusti, bezpečnostní termostat

VV - regulovatelná teplota +50 až 190°C, studená zóna

VV - důsledné zaoblení hran pro snadnou údržbu

VV - provedení bez podestavby

VV - celonerezové opláštění AISI 304

VV - 400V / 12,0kW

VV příslušenství v ceně zařízení:

VV - 2x koš o rozměru 120x290x115

VV - nerezový podstavec 

VV 1 1,000

2 K 725619R02
Plynový sporák s plynovou troubou RedFox SPT 70/80 

21 G
kus 1,000 100 100,00 100 100,00 R-položka

PP Plynový sporák s plynovou troubou RedFox SPT 70/80 21 G

VV - 800x700x900

VV - 4x dvouřadý hořák s věčným plamínkem

VV - výkon hořáků: 3x 7,5kW; 1x 4,5kW

VV - regulace výkonu hořáků

VV - nerezový rošt z AISI 304

VV - bezpečnostní prvek - termočlánek

VV - celonerezová trouba GN2/1, se statickým ohřevem

VV - výškově nastavitelné nožičky

VV - horní deska lisovaná pro snadnou údržbu

VV - celonerezové provedení

VV - plynový výkon 27,0kW

VV 1 1,000

3 K 725619R03 Chladící stůl RedFox RT 2D se zásuvkami kus 1,000 46 200,00 46 200,00 R-položka

PP Chladící stůl RedFox RT 2D se zásuvkami

VV - 1342x700x850

VV - zadní lem 40mm

VV - hrubý objem: 290 litrů

VV - dvousekcový, agregát vpravo

VV - 4x 1/2 výsuvná zásuvka pro GN1/1

VV - nucená cirkulace vzduchu, pracovní teplota -2°C až +8°C

VV - digitální displej pro zobrazení tepltoy dle HACCP

VV - 2x vodnící lista a 1 rošt pro každé dveře

VV - izolace stěn o síle 60mm

VV - nerezové provedení, zadní stěna pozinkovaná

VV - 230V / 0,25kW

VV 1 1,000

4 K 725619R04 Elektrický konvektomat RATIONAL iCombi Pro 6-1/1 kus 1,000 308 000,00 308 000,00 R-položka

PP Elektrický konvektomat RATIONAL iCombi Pro 6-1/1

VV - 850x842x754

VV - kapacita 6x GN1/1, rozteč 70mm

VV
- 10-ti palcový barevný displej TFT s kapacitní dotykovou 

obrazovkou

VV
- 6 kategorií potravin drůbež, maso, ryby, vajce a dezerty, 

zelenina a přílohy, pečení pečiva

VV
- 4 tradičních způsobů přípravy (smažení, vaření, pečení, 

grilování)

VV
- libovolné naprogramování pomocí minimálně 1000 varných 

programů

VV
- vaření v páře, horký vzduch a kombinace horkého vzduchu a 

páry s regulací vlhkosti

VV - nastavitelná teplota varné komory od +30°C do +300°C

VV
- regenerace, vaření s nízkými teplotami, vaření s teplotním 

rozdílem, pasterizace

VV - regulace vnitřní teploty pokrmu, zchlazování Cool-Down

VV
- funkce zvlhčování s možností nastavení množství vody v ml 

a nastavení kynutí pečiva

VV
- automatické měření vlhkosti, regulací a zobrazením stupně 

vlhkosti

VV
- automatické rozpoznání velikosti a množství přidané 

potraviny

VV
- akustické povely a vizuální zobrazení v případě nezbytných 

zásahů uživatele

01.02 - Gastro vybavení

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
- bojlerový vývin páry, 6-ti bodová sonda k měření vnitřní 

teploty pokrmu

VV
- integrovaná ruční sprcha s navíjecím mechanizmem, 

dynamická cirkulace vzduchu

VV
- automatické mytí varné komory, automatické rozpoznávání 

stavu znečištění

VV
- dvířka varné komory z trojitého skla, LED osvětlení se 

signalizací jednotlivých zásuvů

VV - diagnostika chyb, USB rozhraní, LAN, datová paměť HACCP

VV
- zobrazování stavu čištění a údržby, servisních a chybových 

hlášení

VV
- vyrobeno z nerezové ušlechtilé oceli DIN 1.4301, vnitřní 

prostor se zaoblenými rohy

VV - 400V / 10,8kW

VV 1 1,000

5 K 725619R05 Chladící stůl RedFox MNT se zásuvkami kus 1,000 45 100,00 45 100,00 R-položka

PP Chladící stůl RedFox MNT se zásuvkami

VV - 1342x700x850

VV - zadní lem 40mm

VV - hrubý objem: 290 litrů

VV - dvousekcový, agregát vpravo

VV - 4x 1/2 výsuvná zásuvka pro GN1/1

VV - nucená cirkulace vzduchu, pracovní teplota -2°C až +8°C

VV - digitální displej pro zobrazení tepltoy dle HACCP

VV - 2x vodnící lista a 1 rošt pro každé dveře

VV - izolace stěn o síle 60mm

VV - nerezové provedení, zadní stěna pozinkovaná

VV - 230V / 0,25kW

VV 1 1,000

6 K 725619R06 Myčka nádobí Redfox (400V) kus 1,000 69 300,00 69 300,00 R-položka

PP Myčka nádobí Redfox (400V)

VV - 575x605x820

VV - rozměr koše 500x500, zásuvná výška 365mm

VV - 3 místní LED displej + diodová lišta, intuitivní ovládání

VV - 2 standartní mycí programy + samočistící cyklus

VV - kapacita 60-30-24 košů / hod

VV - cyklus 60-120-150 vteřin, spotřeba vody 2,1l / cyklus

VV - objem vany: 20 litrů , objem bojleru: 6 litrů

VV - lisované podpěry košů

VV - otočná horní a dolní ramena společná pro mytí a oplach

VV - filtr mycí vany, provedení s odpadním čerpadlem

VV - vestavěné dávkovače mycího a oplachového prostředku

VV - celonerezové jednoplášťové provedení

VV - 400V / 5,4kW

VV příslušenství v ceně zařízení:

VV - 1x koš na talíře

VV - 1x koš na sklo

VV - 1x koš na příbory

VV 1 1,000

7 K 725619R07 Podstolová chladící skříň RedFox DRR 200 S kus 1,000 16 500,00 16 500,00 R-položka

PP Podstolová chladící skříň RedFox DRR 200 S

VV - 600x615x855

VV - objem 140 litrů

VV - digitální termostat, teplota 0 až +8°C

VV - 3 výškově nastavitelné rošty

VV - ventilované chlazení,automatické odmrazování

VV - zabudovaný zámek dveří

VV - zaměnitelné otvírání dveří

VV - zadní kolečka

VV - nerezové vnější opláštění

VV - 230V / 0,16kW

VV 1 1,000

8 K 725619R08 Mikrovlnná trouba Samsung CM-1099 Light Duty kus 1,000 14 300,00 14 300,00 R-položka

PP Mikrovlnná trouba Samsung CM-1099 Light Duty

VV - 517x412x297

VV - obsah komory 26l (GN1/2)

VV - mechanické ovládání, 5 stupňů mikrovlnného výkonu

VV - 1x magnetron, mikrovlnný výkon 550/770/1100W

VV - rozmrazovací výkon 170/330W

VV - prosklenná dvířka, vnitřní osvětlení, celonerezové provedení

VV - 230V / 1,45kW

VV 1 1,000

9 K 725619R09 Chladící skříň Redfox MN 700 kus 1,000 38 500,00 38 500,00 R-položka

PP Chladící skříň Redfox MN 700

VV - 740x830x2010

VV - objem 670 litrů, lze vložit GN2/1 nebo přepravku

VV - 3x výškově nastavitelné roštová police GN2/1

VV - ventilované chlazení, automatické odtávání

VV - pracovní teplota -2 až +8°C

VV - regulátor teploty s digitálním displejem

VV - vnitřní LED osvětlení

VV - zabudovaný zámek dveří

VV - 1x plné samozavírací dveře, zaměnitelné otevírání dveří

VV
- snadno vyměnitelné těsnění, ergnomická rukojeť pro 

pohodlné používání

VV
- celonerezové provedení AISI 304, nastavitelné nerezové 

nožičky

VV - 230V / 0,23kW

VV 1 1,000

10 K 725619R10 Chladící skříň TEFCOLD GUF 70 kus 1,000 39 600,00 39 600,00 R-položka

PP Chladící skříň TEFCOLD GUF 70

VV - 680x845x2000

VV - objem 565 litrů, lze vložit GN2/1 nebo přepravku

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - 3x výškově nastavitelné roštová police GN2/1

VV - ventilované chlazení, automatické odtávání

VV - pracovní teplota -18 až -24°C

VV - regulátor teploty s digitálním displejem

VV - vnitřní LED osvětlení

VV - zabudovaný zámek dveří

VV - 1x plné samozavírací dveře, zaměnitelné otevírání dveří

VV
- snadno vyměnitelné těsnění, ergnomická rukojeť pro 

pohodlné používání

VV - celonerezové provedení AISI 304, otočná kolečka

VV - 230V / 0,23kW

VV 1 1,000

11 K 725659R11 Nástěnný odsávací zákryt nerez soubor 1,000 58 300,00 58 300,00 R-položka

PP Nástěnný odsávací zákryt nerez

VV - 2600x1300x450

VV - včetně tukových filtrů

VV - včetně zářivkového osvětlení

VV - bez odtahového ventilátoru

VV - určený k napojení na rozvod VZT

VV - celonerezové svařované provedení

VV - 230V / 0,1kW (osvětlení)

VV + ventilátor KVK 250 pro potrubí o průměru 250 mm

VV 1 1,000

12 K 725659R12 Nástěnná police nerez, jednopatrová soubor 1,000 5 500,00 5 500,00 R-položka

PP Nástěnná police nerez, jednopatrová

VV - 1500x300

VV - 1x plná police

VV 1 1,000

13 K 725659R13 Nerezový podstavec pod konvektomat soubor 1,000 7 700,00 7 700,00 R-položka

PP Nerezový podstavec pod konvektomat

VV - se vsuny na GN1/1

VV 1 1,000

14 K 725659R14 Nástěnný odsávací zákryt nerez soubor 1,000 15 400,00 15 400,00 R-položka

PP Nástěnný odsávací zákryt nerez

VV - 1180x1180x450

VV - včetně tukových filtrů

VV - bez odtahového ventilátoru

VV - určený k napojení na rozvod VZT

VV - celonerezové svařované provedení

VV 1 1,000

15 K 725659R15 Pracovní stůl nerez s dřezem - atyp soubor 1,000 14 300,00 14 300,00 R-položka

PP Pracovní stůl nerez s dřezem - atyp

VV - 1680x700x900

VV - vlevo dřez

VV - 1x plná police

VV - 6x noha

VV - celonerezové svařované provedení

VV - baterie a sifon nejsou součástí zařízení

VV 1 1,000

16 K 725659R16 Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky soubor 1,000 16 500,00 16 500,00 R-položka

PP Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky

VV - 1200x400x600

VV - spodní + vnitřní plná police

VV - 2x posuvná dvířka

VV - celonerezové provedení

VV 1 1,000

17 K 725659R17 Pracovní stůl nerez s trnoží kus 1,000 6 600,00 6 600,00 R-položka

PP Pracovní stůl nerez s trnoží

VV 1200x720x900

VV - volný prostor pro ledničku

VV - celonerezové svařované provedení

VV 1 1,000

18 K 725659R18 Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky kus 1,000 14 300,00 14 300,00 R-položka

PP Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky

VV - 1200x400x600

VV - spodní + vnitřní plná police

VV - 2x posuvná dvířka

VV - celonerezové provedení

VV 1 1,000

19 K 725659R19 Pracovní stůl nerez kus 1,000 11 000,00 11 000,00 R-položka

PP Pracovní stůl nerez

VV - 1500x700x900

VV - rovná deska bez lemů

VV - 1x plná police

VV - 6x noha

VV - celonerezové svařované provedení

VV 1 1,000

20 K 725659R20 Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky kus 2,000 19 800,00 39 600,00 R-položka

PP Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky

VV - 1800x400x600

VV - spodní + vnitřní plná police

VV - 2x posuvná dvířka

VV - celonerezové provedení

VV 2 2,000

21 K 725659R21 Pracovní stůl nerez, nízký, pod myčku kus 1,000 6 600,00 6 600,00 R-položka

PP Pracovní stůl nerez, nízký, pod myčku

VV - 1200x600x600

VV - rovná deska bez lemů

VV - 1x plná police

VV - celonerezové svařované provedení

VV 1 1,000

22 K 725659R22 Pracovní stůl nerez s dřezem soubor 1,000 20 900,00 20 900,00 R-položka

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Pracovní stůl nerez s dřezem

VV - 1360x700x900

VV - vpravo dřez

VV - trnož, spodní volný prostor

VV - 6x noha

VV - celonerezové svařované provedení

VV - baterie a sifon

VV 1 1,000

23 K 725659R23 Mycí stůl s dřezy s policí soubor 1,000 25 300,00 25 300,00 R-položka

PP Mycí stůl s dřezy s policí

VV - 1200x700x900

VV - 2x mycí dřez

VV - 1x spodní police

VV - celonerezové svařované provedení

VV - baterie a sifon

VV 1 1,000

24 K 725659R24
Vinotéka dvoukřídlé prosklené dveře 1240 x 655 x 

1850 mm, 800 litrů
soubor 1,000 99 000,00 99 000,00 R-položka

PP Vinotéka dvoukřídlé prosklené dveře 1240 x 655 x 1850 mm, 800 litrů

VV - mimo předlakovaný ocelový plech

VV
- uvnitř je vyrobeno z černého termoplastu potravinářské 

jakosti

VV - mřížky z černé oceli

VV - kolejnice pro mřížky zapuštěné uvnitř (polystyren)

VV -dvojité prosklené dveře

VV
- tónované sklo s ultrafialovým filtrem pro ochranu lahví před 

slunečním zářením

VV - nucené chlazení vzduchem

VV - funkce automatického odmrazování

VV 1 1,000

25 K 725659R25
Nábytková sestava - výstavní box na víno s ozdobným 

černozlatým rámem
soubor 12,000 14 300,00 171 600,00 R-položka

PP
Nábytková sestava - výstavní box na víno s ozdobným černozlatým 

rámem

26 K 725659R26 Pákový kávovar včetně mlýnku na kávu soubor 1,000 23 100,00 23 100,00 R-položka

PP Pákový kávovar včetně mlýnku na kávu

27 K 998725311
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 

objektech v do 6 m
% 12 980,000 0,27 3 504,60 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725311

28 K 998725319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 12 980,000 0,04 519,20 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725319

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 47 196,60
29 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 16,000 622,60 9 961,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

instalatér

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211

VV montáž a připojení zařizovacích předmětů

VV 16 16,000

30 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 24,000 622,60 14 942,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231

VV montáž a připojení zařizovacích předmětů

VV 24 24,000

31 K HZS3211
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení
hod 16,000 594,00 9 504,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 

stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3211

VV montáž a připojení zařizovacích předmětů

VV 16 16,000

32 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 10,000 740,30 7 403,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 

revizní technik

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211

VV revize a revizní zpráva

VV 10 10,000

33 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 8,000 673,20 5 385,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 

technik

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4231

VV zaškolení obsluhy

VV 8 8,000

D OST Inventář 104 060,00
34 M 900000R01 sada gastronádob GN 1/1 soubor 1,000 17 600,00 17 600,00 R-položka

PP sada gastronádob GN 1/1

VV - gastronádoba GN 1/1 - 65 smaltovaná

VV - gastronádoba GN 1/1 - 40 smaltovaná

VV - gastronádoba GN 1/1 - 20 smaltovaná

VV - gastronádoba GN 1/1 - 65 nerezová

VV - gastronádoba GN 1/1 - 100 nerezová

VV - gastronádoba děrovaná GN 1/1 - 100

VV - gastronádoba děrovaná GN 1/1 - 100

VV 1 1,000

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4231


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 M 900000R02 sada hrnců soubor 2,000 8 800,00 17 600,00 R-položka

PP sada hrnců

VV - hrnec vysoký nerez. 2,8 l, pr. 16 cm (c )

VV - kastrol nízký Tomgast, nerez. 2,5 l, pr. 20 cm ( P1-2109-20 )

VV - hrnec střední Tomgast, nerez. 6,5 l, pr. 24 cm ( P1-2107-24 )

VV - hrnec střední Tomgast, nerez. 10 l, pr. 28 cm ( P1-2107-28 )

VV - hrnec vysoký Tomgast, nerez. 8,5 l, pr. 24 cm ( P1-2101-24 )

VV - rendlík vysoký 4 l, pr. 20 cm ( P1-2105-20 )

VV - poklice, pr. 24 cm ( P1-2061-24 )

VV - poklice, pr. 28 cm | P1-2061-28

VV - poklice, pr. 20 cm ( P1-2061-20 )

VV - poklice, pr. 16 cm ( P1-2061-16 )

VV 2 2,000

36 M 900000R03
pánev s nepřilnavým povrchem, pr. 32 cm (P1-2102-

32)
kus 1,000 2 860,00 2 860,00 R-položka

PP pánev s nepřilnavým povrchem, pr. 32 cm (P1-2102-32)

37 M 900000R04 pánev Granite pr. 28 cm (P1-2102-32) kus 1,000 2 200,00 2 200,00 R-položka

PP pánev Granite pr. 28 cm (P1-2102-32)

38 M 900000R05 stolní kuchyňská váha CAS SW2 s váživostí do 15kg kus 1,000 6 820,00 6 820,00 R-položka

PP stolní kuchyňská váha CAS SW2 s váživostí do 15kg

39 M 900000R06 vidlička jídelní Opera 20,9 cm kus 48,000 77,00 3 696,00 R-položka

PP vidlička jídelní Opera 20,9 cm

40 M 900000R07 nůž jídelní Opera 24 cm kus 48,000 74,80 3 590,40 R-položka

PP nůž jídelní Opera 24 cm

41 M 900000R08 lžíce jídelní Opera 20,9 cm kus 48,000 77,00 3 696,00 R-položka

PP lžíce jídelní Opera 20,9 cm

42 M 900000R09 lžička dezertní Opera 18,5 cm kus 48,000 63,80 3 062,40 R-položka

PP lžička dezertní Opera 18,5 cm

43 M 900000R10 lžička na čaj Opera 14,4 cm kus 48,000 42,90 2 059,20 R-položka

PP lžička na čaj Opera 14,4 cm

44 M 900000R11 Bormioli Rocco Ebro talíř oválný pr. 36 cm kus 48,000 89,10 4 276,80 R-položka

PP Bormioli Rocco Ebro talíř oválný pr. 36 cm

45 M 900000R12 Bormioli Rocco Ebro talíř klubový hluboký pr. 32 cm kus 48,000 95,70 4 593,60 R-položka

PP Bormioli Rocco Ebro talíř klubový hluboký pr. 32 cm

46 M 900000R13 Bormioli Rocco Ebro talíř klubový mělký pr. 32 cm kus 48,000 95,70 4 593,60 R-položka

PP Bormioli Rocco Ebro talíř klubový mělký pr. 32 cm

47 M 900000R14 nůž kuchařský 31 cm, černý kus 2,000 994,40 1 988,80 R-položka

PP nůž kuchařský 31 cm, černý

VV - Materiál: nerezová ocel, plast

VV - Délka: 31 cm

VV - Barva: černá

VV - Využití: Sekání, krájení na plátky či kostky

VV 2 2,000

48 M 900000R15 nůž kuchařský 16 cm, zelený kus 2,000 548,90 1 097,80 R-položka

PP nůž kuchařský 16 cm, zelený

VV - Materiál: nerezová ocel, plast

VV - Délka: 16 cm

VV - Barva: zelená

VV - Využití: Sekání, krájení na plátky či kostky

VV 2 2,000

49 M 900000R16 nůž univerzální 11cm kus 2,000 134,20 268,40 R-položka

PP nůž univerzální 11cm

VV - Materiál: nerezová ocel, plast

VV - Délka: 11 cm

VV - Barva: modrá

VV - Využití: univerzální

VV 2 2,000

50 M 900000R17 robot kuchyňský GRAEF MYestro 7L kus 1,000 23 650,00 23 650,00 R-položka

PP robot kuchyňský GRAEF MYestro 7L

VV - 244x479x412

VV - DC motor MYestro o výkonu 800 W

VV - hladký chod díky řemenovému pohonu

VV - hnětení, míchání, šlehání

VV - intuitivní dotykový displej - tři plně automatický programy

VV - rychlosti hnětení (stupně 1 - 10) a časy (0 - 30 min.)

VV - LED dioda zajišťuje optimální osvětlení mísy

VV - celokovový kryt

VV - uvolňovací páku lze ovládat jednou rukou

VV - spirálové míchadlo

VV -odnímatelná ochrana proti stříkající vodě

VV - extra velký plnicí otvor

VV - 230/0,8kW

VV
- motorová hlava stojanového mixéru se díky pružinovému 

mechanismu snadno vyklopí nahoru

VV 1 1,000

51 M 900000R18 utěrka kuchyňská 70 × 50cm zelená 3 ks soubor 2,000 203,50 407,00 R-položka

PP utěrka kuchyňská 70 × 50cm zelená 3 ks

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753

DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326 216,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 326 216,50 21,00% 68 505,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 394 721,97

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

01.03 - Vedlejší a ostatní náklady

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 326 216,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 326 216,50

    VRN4 - Inženýrská činnost 143 535,26

    VRN6 - Územní vlivy 182 681,24

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

01.03 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 326 216,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 326 216,50

D VRN4 Inženýrská činnost 143 535,26

1 K 045203000 Kompletační činnost % 2,500 26 097,32 65 243,30 CS ÚRS 2024 02

PP Kompletační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000

2 K 045303000 Koordinační činnost % 3,000 26 097,32 78 291,96 CS ÚRS 2024 02

PP Koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000

D VRN6 Územní vlivy 182 681,24

3 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků % 7,000 26 097,32 182 681,24 CS ÚRS 2024 02

PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000

01.03 - Vedlejší a ostatní náklady

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

01 - Modernizace kuchyně a restaurace

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753

DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 696 380,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 696 380,50 21,00% 356 239,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 052 620,41

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

02.01 - Stavební část

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 696 380,50

HSV - Práce a dodávky HSV 146 856,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 729,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 521,50

    997 - Přesun sutě 81 986,27

    998 - Přesun hmot 2 619,54

PSV - Práce a dodávky PSV 1 512 727,18

    734 - Ústřední vytápění - armatury 8 278,86

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 54 470,42

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 19 948,52

    763 - Konstrukce suché výstavby 476 377,70

    766 - Konstrukce truhlářské 21 805,60

    771 - Podlahy z dlaždic 804 100,28

    776 - Podlahy povlakové 36 352,47

    781 - Dokončovací práce - obklady 38 025,37

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 21 616,03

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 31 751,93

M - Práce a dodávky M 6 777,82

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 777,82

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 30 019,00

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

02.01 - Stavební část

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 696 380,50

D HSV Práce a dodávky HSV 146 856,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 729,19

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 7,500 82,83 621,23 CS ÚRS 2024 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121

VV "po keramickém obkladu" 1,5*5 7,500

VV Součet 7,500

2 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 7,500 294,80 2 211,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 

tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111

VV "po keramickém obkladu" 1,5*5 7,500

VV Součet 7,500

3 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 7,500 99,22 744,15 CS ÚRS 2024 02

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k 

cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 

mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191

4 K 612325416

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 

20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 

přeštukováním tl do 3 mm

m2 109,660 338,80 37 152,81 CS ÚRS 2024 02

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s 

celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325416

VV 3,1*(2*8,3+2*11)-10 109,660

VV Součet 109,660

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 521,50

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 91,000 75,90 6 906,90 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 91,000 160,60 14 614,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

D 997 Přesun sutě 81 986,27

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 16,932 1 097,80 18 587,95 CS ÚRS 2024 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 

naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211

8 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 33,864 117,70 3 985,79 CS ÚRS 2024 02

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 

naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 

dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 

započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219

VV 16,932*2 33,864

VV Součet 33,864

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 16,932 331,10 5 606,19 CS ÚRS 2024 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 321,708 14,41 4 635,81 CS ÚRS 2024 02

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 

přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 16,932*19 321,708

VV Součet 321,708

11 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01
t 16,932 2 904,00 49 170,53 CS ÚRS 2024 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

02.01 - Stavební část

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

Strana 3 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325416
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013635

D 998 Přesun hmot 2 619,54

12 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1,215 2 156,00 2 619,54 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 1 512 727,18

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 278,86

13 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 

1/2 do G 1/2
kus 7,000 129,80 908,60 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734200821

14 K 734221536
Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 

1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání
kus 7,000 576,40 4 034,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 

110°C rohové dvouregulační G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221536

15 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles VK
kus 7,000 471,90 3 303,30 CS ÚRS 2024 02

PP
Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 

10 do 110°C kapalinové otopných těles VK

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221682

16 K 998734311
Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech 

v do 6 m
% 82,467 0,34 28,04 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734311

17 K 998734319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

armatury za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 82,467 0,05 4,12 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734319

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 54 470,42

18 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 

termostatickým ovládáním
kus 7,000 183,70 1 285,90 CS ÚRS 2024 02

PP
Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních 

ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735000912

19 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 

do 1500 mm
kus 5,000 189,20 946,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 

1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151821

20 K 735151822
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 

přes 1500 do 2820 mm
kus 2,000 246,40 492,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 

1500 do 2820 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151822

21 K 735152472

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 

W

kus 1,000 3 971,00 3 971,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s 

jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 

/ výkonu 500 mm / 644 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152472

22 K 735152473

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 

W

kus 1,000 4 213,00 4 213,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s 

jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 

/ výkonu 600 mm / 773 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152473

23 K 735152480

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 

1803 W

kus 2,000 6 105,00 12 210,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s 

jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 

/ výkonu 1400 mm / 1803 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152480

24 K 735152481

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 

2061 W

kus 1,000 6 589,00 6 589,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s 

jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 

/ výkonu 1600 mm / 2061 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152481

25 K 735152576

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 

W

kus 1,000 5 313,00 5 313,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se 

dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 

délky / výkonu 900 mm / 1511 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152576

26 K 735152583

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 

3358 W

kus 1,000 8 767,00 8 767,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se 

dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 

délky / výkonu 2000 mm / 3358 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152583

Strana 4 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734200821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221536
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221682
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735000912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152472
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152473
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152480
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152481
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152576
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152583


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 735191901
Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě 

tlakem
m2 70,000 77,22 5 405,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných 

těles ocelových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191901

28 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 7,000 38,61 270,27 CS ÚRS 2024 02

PP Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191905

29 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 70,000 19,36 1 355,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 

včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191910

30 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 70,000 32,45 2 271,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735494811

31 K 998735311
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v 

objektech v do 6 m
% 530,901 2,26 1 199,84 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735311

32 K 998735319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 530,901 0,34 180,51 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735319

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 948,52

33 K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová
kus 15,000 50,05 750,75 CS ÚRS 2024 02

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných 

plastových kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061

34 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 15,000 14,30 214,50 CS ÚRS 2024 02

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

35 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 120,000 50,49 6 058,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 

kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016

36 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 138,000 29,26 4 037,88 CS ÚRS 2024 02

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x2,5mm2

37 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus 60,000 31,79 1 907,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 

nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001

38 K 741310201
Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-

jednopólový se zapojením vodičů
kus 3,000 81,40 244,20 CS ÚRS 2024 02

PP

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 

zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

normální spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310201

39 M 34539005
přístroj spínače jednopólového se svorkou N, řazení 1, 

1So, 1S šroubové svorky
kus 3,000 147,40 442,20 CS ÚRS 2024 02

PP
přístroj spínače jednopólového se svorkou N, řazení 1, 1So, 1S 

šroubové svorky

40 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 3,000 45,21 135,63 CS ÚRS 2024 02

PP kryt spínače jednoduchý

41 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 3,000 26,29 78,87 CS ÚRS 2024 02

PP rámeček jednonásobný

42 K 741310233
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-

střídavý se zapojením vodičů
kus 2,000 92,95 185,90 CS ÚRS 2024 02

PP

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 

zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

normální přepínačů, řazení 6-střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310233

43 M 34539006
přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S 

šroubové svorky
kus 2,000 159,50 319,00 CS ÚRS 2024 02

PP přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S šroubové svorky

44 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 2,000 45,21 90,42 CS ÚRS 2024 02

PP kryt spínače jednoduchý

45 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 2,000 26,29 52,58 CS ÚRS 2024 02

PP rámeček jednonásobný

46 K 741311875

Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A 

šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 

svorek

kus 5,000 38,50 192,50 CS ÚRS 2024 02

PP

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných 

nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové 

přes 2 svorky do 4 svorek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311875

47 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 10,000 150,70 1 507,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313041

48 M 34555240
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 

clonkami, šroubové svorky
kus 10,000 154,00 1 540,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 5 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191901
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191905
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191910
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735494811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311875
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313041


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové 

svorky

49 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 10,000 26,29 262,90 CS ÚRS 2024 02

PP rámeček jednonásobný

50 K 741315823

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 

16A zapuštěných šroubových bez zachování 

funkčnosti 2P+PE

kus 10,000 31,90 319,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních 

polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, 

připojení šroubové 2P+PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315823

51 K 741315863

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných 

venkovních šroubových bez zachování funkčnosti 

2P+PE

kus 2,000 65,45 130,90 CS ÚRS 2024 02

PP

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových 

nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení šroubové 

2P+PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315863

52 K 741315865

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných 

venkovních šroubových bez zachování funkčnosti 

3P+N+PE

kus 2,000 75,90 151,80 CS ÚRS 2024 02

PP

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových 

nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení šroubové 

3P+N+PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315865

53 K 741371841

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 

nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 

m2 bez zachování funkčnosti

kus 10,000 68,75 687,50 CS ÚRS 2024 02

PP

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED 

přisazených, ploše stropních do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371841

54 K 741371893
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí - 

tlumivka do 80 W bez zachování funkčnosti
kus 10,000 47,85 478,50 CS ÚRS 2024 02

PP

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se 

standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED 

doplňků tlumivek do 80 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371893

55 K 998741311
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v 

objektech v do 6 m
% 197,882 0,70 138,52 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741311

56 K 998741319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 197,882 0,11 21,77 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741319

D 763 Konstrukce suché výstavby 476 377,70

57 K 76313143R Napínaný strop včetně osvětlení m2 147,960 3 168,00 468 737,28 R-položka

PP Napínaný strop včetně osvětlení

VV "sál volnočasových aktivit" 8,3*11 91,300

VV "recepce" 32,9 32,900

VV "chodba k restauraci" (8,7+7,14)*1,5 23,760

VV Součet 147,960

58 K 998763511
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v do 6 m
% 4 687,373 1,42 6 656,07 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763511

59 K 998763519

Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

konstrukce montované z desek za zvětšený přesun 

ZKD 50 m

% 4 687,373 0,21 984,35 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763519

D 766 Konstrukce truhlářské 21 805,60

60 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 50,400 200,20 10 090,08 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obložení stěn palubkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821

VV "sál volnočasových aktivit" 1,5*(2*8,3+2*11-5) 50,400

VV Součet 50,400

61 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 

roštů
m2 50,400 52,36 2 638,94 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822

62 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 32,900 213,40 7 020,86 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obložení podhledů palubkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421821

VV "recepce" 32,9 32,900

VV Součet 32,900

63 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 

podkladových roštů
m2 32,900 55,44 1 823,98 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obložení podhledů podkladových roštů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822

Strana 6 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315863
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315865
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371893
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "recepce" 32,9 32,900

VV Součet 32,900

64 K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových kus 1,000 47,96 47,96 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766491853

65 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 216,218 0,74 160,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311

66 K 998766319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 216,218 0,11 23,78 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 

ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost 

za každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766319

D 771 Podlahy z dlaždic 804 100,28

67 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 159,130 19,03 3 028,24 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011

VV "sál volnočasových aktivit" 8,3*11 91,300

VV "chodba u pokojů ve 2.NP" 31,25+11,32+1,5 44,070

VV "chodba k restauraci" (8,7+7,14)*1,5 23,760

VV Součet 159,130

68 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 168,709 71,83 12 118,37 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011

VV "sál volnočasových aktivit" 8,3*11+0,09*(2*8,3+2*11-7,5) 94,099

VV
"chodba u pokojů ve 2.NP" 

31,25+11,32+1,5+0,09*(2*1,45+2*24,5-2,55)
48,512

VV
"chodba k restauraci" 

(8,7+7,14)*1,5+0,09*(2*7,14+1,5+8,7+1,5)
26,098

VV Součet 168,709

69 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 

do 8 mm
m2 159,130 609,40 96 973,82 CS ÚRS 2024 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. 

pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151013

VV "sál volnočasových aktivit" 8,3*11 91,300

VV "chodba u pokojů ve 2.NP" 31,25+11,32+1,5 44,070

VV "chodba k restauraci" (8,7+7,14)*1,5 23,760

VV Součet 159,130

70 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 106,430 53,90 5 736,58 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771471810

VV "sál volnočasových aktivit" 2*8,3+2*11-7,5 31,100

VV "chodba u pokojů ve 2.NP" 2*1,45+2*24,5-2,55 49,350

VV "chodba k restauraci" 2*7,14+1,5+8,7+1,5 25,980

VV Součet 106,430

71 K 771474212

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v 

přes 65 do 90 mm

m 106,430 163,90 17 443,88 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 

rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474212

VV "sál volnočasových aktivit" 2*8,3+2*11-7,5 31,100

VV "chodba u pokojů ve 2.NP" 2*1,45+2*24,5-2,55 49,350

VV "chodba k restauraci" 2*7,14+1,5+8,7+1,5 25,980

VV Součet 106,430

72 M 59761184
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl 

do 10mm výšky přes 65 do 90mm
m 122,395 557,70 68 259,69 CS ÚRS 2024 02

PP
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky 

přes 65 do 90mm

VV 106,43 106,430

VV 106,43*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 122,395

73 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 159,130 202,40 32 207,91 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810

VV "sál volnočasových aktivit" 8,3*11 91,300

VV "chodba u pokojů ve 2.NP" 31,25+11,32+1,5 44,070

VV "chodba k restauraci" (8,7+7,14)*1,5 23,760

VV Součet 159,130

74 K 771574573

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 

lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

m2 159,130 1 804,00 287 070,52 CS ÚRS 2024 02

PP

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 

rychletuhnoucím lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 

10 mm přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574573

VV "sál volnočasových aktivit" 8,3*11 91,300

VV "chodba u pokojů ve 2.NP" 31,25+11,32+1,5 44,070

VV "chodba k restauraci" (8,7+7,14)*1,5 23,760

VV Součet 159,130

75 M 59761169
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch 

reliéfní/matný tl přes 10 do 15mm přes 2 do 4ks/m2
m2 175,043 1 265,00 221 429,40 CS ÚRS 2024 02

PP
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl 

přes 10 do 15mm přes 2 do 4ks/m2

VV 159,13 159,130

Strana 7 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766491853
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771471810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574573


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 159,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 175,043

76 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 113,930 58,41 6 654,65 CS ÚRS 2024 02

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115

VV "sál volnočasových aktivit" 2*8,3+2*11 38,600

VV "chodba u pokojů ve 2.NP" 2*1,45+2*24,5-2,55 49,350

VV "chodba k restauraci" 2*7,14+1,5+8,7+1,5 25,980

VV Součet 113,930

77 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 169,000 32,67 5 521,23 CS ÚRS 2024 02

PP
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť 

chemickými prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011

78 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
% 7 564,443 5,48 41 453,15 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771311

79 K 998771319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 7 564,443 0,82 6 202,84 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771319

D 776 Podlahy povlakové 36 352,47

80 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 46,000 19,03 875,38 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311

81 K 776212111
Volné položení textilních pásů s podlepením spojů 

páskou
m2 46,000 145,20 6 679,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů 

páskou pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776212111

82 M 69751061

koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 

PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 

S1

m2 50,600 554,40 28 052,64 CS ÚRS 2024 02

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 

zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 46 46,000

VV 46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 50,600

83 M 1220589R páska kobercová šedá 48x50 technická kus 2,000 275,00 550,00 R-položka

PP páska kobercová šedá 48x50 technická

84 K 998776311
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

objektech v do 6 m
% 361,572 0,47 169,94 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776311

85 K 998776319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 361,572 0,07 25,31 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776319

D 781 Dokončovací práce - obklady 38 025,37

86 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 9,000 9,10 81,90 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011

VV 1,2*7,5 9,000

VV Součet 9,000

87 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 9,000 71,83 646,47 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011

VV 1,2*7,5 9,000

VV Součet 9,000

88 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 9,000 270,60 2 435,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 

podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031

VV 1,2*7,5 9,000

VV Součet 9,000

89 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 7,500 162,80 1 221,00 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810

VV 1,5*5 7,500

VV Součet 7,500

90 K 781472312

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 

lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2

m2 9,000 2 145,00 19 305,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 

rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472312

VV 1,2*7,5 9,000

VV Součet 9,000

91 M 59761293
obklad keramický slinutý mrazuvzdorný povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2
m2 9,900 1 287,00 12 741,30 CS ÚRS 2024 02

PP
obklad keramický slinutý mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 

přes 0,5 do 2ks/m2

Strana 8 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472312


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9 9,000

VV 9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,900

92 K 781491811 Odstranění profilu ukončovacího rohového m 11,000 8,25 90,75 CS ÚRS 2024 02

PP Odstranění obkladů - ostatní prvky profily rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491811

VV 4*1,5+5 11,000

VV Součet 11,000

93 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,800 66,11 317,33 CS ÚRS 2024 02

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115

VV 1,2*4 4,800

VV Součet 4,800

94 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 6 m
% 368,392 2,80 1 031,50 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781311

95 K 998781319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 368,392 0,42 154,72 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781319

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 21 616,03

96 K 782131111
Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého 

kamene do malty tl do 25 mm
m2 3,200 1 837,00 5 878,40 CS ÚRS 2024 02

PP

Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše 

dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně 

opakujících tl. do 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782131111

97 M 58382710R deska obkladová kamenná tl 20mm m2 3,360 3 850,00 12 936,00 R-položka

PP deska obkladová kamenná tl 20mm

VV 3,2 3,200

VV 3,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,360

98 K 782191111
Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene a betonu 

za plochu do 10 m2
m2 3,200 115,50 369,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene a betonu za plochu do 10 m2 

jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782191111

99 K 782191131
Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene a betonu 

za nerovný povrch
m2 3,200 460,90 1 474,88 CS ÚRS 2024 02

PP
Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene a betonu za vyrovnání 

nerovného povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782191131

100 K 782991111 Penetrace podkladu obkladu z kamene m2 3,200 103,84 332,29 CS ÚRS 2024 02

PP Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782991111

101 K 782991411
Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a 

setřením vlhkým hadrem
m2 3,200 27,94 89,41 CS ÚRS 2024 02

PP Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782991411

102 K 998782311
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné ruční v 

objektech v do 6 m
% 210,806 2,21 465,88 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998782311

103 K 998782319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

obklady kamenné za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 210,806 0,33 69,57 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998782319

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 31 751,93

104 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 142,730 7,48 1 067,62 CS ÚRS 2024 02

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001

VV "sál volnočasových aktivit" 3,1*(2*8,3+2*11)-10 109,660

VV "chodba k lisovně" 3,1*(8,7+2*1,5)-2*0,8*2 33,070

VV Součet 142,730

105 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 

tmelem v místnostech v do 3,80 m
m 120,000 29,04 3 484,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech 

výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784161001

106 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

3,80 m
m 110,000 14,30 1 573,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171001

107 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 121,000 1,60 193,60 CS ÚRS 2024 02

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm

VV 110 110,000

VV 110*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 121,000

108 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 240,000 7,48 1 795,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101

Strana 9 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782191111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782191131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782991111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782991411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998782311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998782319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784161001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

109 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 264,000 3,72 982,08 CS ÚRS 2024 02

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

VV 240 240,000

VV 240*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 264,000

110 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 90,000 9,97 897,30 CS ÚRS 2024 02

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 

3,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111

111 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 99,000 1,88 186,12 CS ÚRS 2024 02

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

VV 90 90,000

VV 90*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 99,000

112 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 142,730 29,37 4 191,98 CS ÚRS 2024 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121

VV "sál volnočasových aktivit" 3,1*(2*8,3+2*11)-10 109,660

VV "chodba k lisovně" 3,1*(8,7+2*1,5)-2*0,8*2 33,070

VV Součet 142,730

113 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 142,730 97,02 13 847,66 CS ÚRS 2024 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111

VV "sál volnočasových aktivit" 3,1*(2*8,3+2*11)-10 109,660

VV "chodba k lisovně" 3,1*(8,7+2*1,5)-2*0,8*2 33,070

VV Součet 142,730

114 K 784211161
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu
m2 142,730 24,75 3 532,57 CS ÚRS 2024 02

PP

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 

tónovacích automatech, v odstínu světlém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211161

D M Práce a dodávky M 6 777,82

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 777,82

115 K 460941231
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 

stěnách hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm
m 20,000 115,50 2 310,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm 

a šířky do 7 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941231

116 K 468094111
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve 

stěnách z cihel hloubky do 6 cm
kus 15,000 42,24 633,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky 

do 6 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468094111

117 K 468101431
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm
m 20,000 150,70 3 014,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 

5 do 7 cm a šířky do 7 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101431

118 K 469971111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 

elektromontážích za první podlaží
t 0,189 456,50 86,28 CS ÚRS 2024 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot 

za první podlaží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971111

119 K 469971121
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot 

při elektromontážích za každé další podlaží
t 0,189 320,10 60,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot 

Příplatek k ceně za každé další podlaží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971121

120 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích 

do 1 km
t 0,189 672,10 127,03 CS ÚRS 2024 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111

121 K 469972121
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 

elektromontážích za každý další 1 km
t 3,591 19,25 69,13 CS ÚRS 2024 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121

VV 0,189*19 3,591

VV Součet 3,591

122 K 469973116
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,189 2 497,00 471,93 CS ÚRS 2024 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973116

123 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 

elektromotážích
t 0,017 314,60 5,35 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní 

vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 019,00

124 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 24,000 423,50 10 164,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291

Strana 10 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468094111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
přemisťování nábytku a ostatního vybavení určeného k 

dalšímu použití v rámci sálu

VV a další pomocné práce v průběhu realizace akce

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

125 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 20,000 622,60 12 452,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231

VV
prověření funkčnosti zásuvek, vypínačů, drobné opravy, 

demontáže nefunkčních instalací apod.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

126 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 10,000 740,30 7 403,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 

revizní technik

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211

VV revize a revizní zpráva

VV 10 10,000

Strana 11 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753

DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 497 980,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 497 980,89 21,00% 104 575,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 602 556,88

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

02.02 - Dodávka a montáž nábytku

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 497 980,89

PSV - Práce a dodávky PSV 431 980,89

    766 - Konstrukce truhlářské 431 980,89

OST - Ostatní 66 000,00

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

02.02 - Dodávka a montáž nábytku

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 497 980,89

D PSV Práce a dodávky PSV 431 980,89

D 766 Konstrukce truhlářské 431 980,89

1 M 61510107R
D+M stůl čtvercový s ocelovou lakovanou podnoží a 

kompaktní deskou 800x800mm
kus 10,000 13 750,00 137 500,00 R-položka

PP
D+M stůl čtvercový s ocelovou lakovanou podnoží a kompaktní deskou 

800x800mm

2 M 61510109R D+M židle kovová stohovatelná čalouněná kus 80,000 2 640,00 211 200,00 R-položka

PP D+M židle kovová stohovatelná čalouněná

3 M 61510111R D+M závěsy, záclony, gárnyže soubor 3,000 14 520,00 43 560,00 R-položka

PP D+M závěsy, záclony, gárnyže

4 M 63465127R
D+M interiérové dekorace - obrazy, drobné dekorační 

předměty apod.
soubor 1,000 36 080,00 36 080,00 R-položka

PP D+M interiérové dekorace - obrazy, drobné dekorační předměty apod.

5 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 4 283,400 0,74 3 169,72 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311

6 K 998766319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 4 283,400 0,11 471,17 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 

ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost 

za každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766319

D OST Ostatní 66 000,00
7 M 10401074R D+M dataprojektoru včetně plátna soubor 1,000 66 000,00 66 000,00 R-položka

PP D+M dataprojektoru včetně plátna

02.02 - Dodávka a montáž nábytku

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766319


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753

DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 299 255,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 299 255,13 21,00% 62 843,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 362 098,71

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

02.03 - Vedlejší a ostatní náklady

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 299 255,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 299 255,13

    VRN4 - Inženýrská činnost 120 689,86

    VRN6 - Územní vlivy 153 605,27

    VRN9 - Ostatní náklady 24 960,00

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

02.03 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 299 255,13

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 299 255,13

D VRN4 Inženýrská činnost 120 689,86

1 K 045203000 Kompletační činnost % 2,500 21 943,61 54 859,03 CS ÚRS 2024 02

PP Kompletační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000

2 K 045303000 Koordinační činnost % 3,000 21 943,61 65 830,83 CS ÚRS 2024 02

PP Koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000

D VRN6 Územní vlivy 153 605,27

3 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků % 7,000 21 943,61 153 605,27 CS ÚRS 2024 02

PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000

D VRN9 Ostatní náklady 24 960,00

4 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu hod 64,000 390,00 24 960,00 CS ÚRS 2024 02

PP Náklady na plánované vyklizení objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000

VV vyklizení sálu včetně naložení hmot na vodorovnou dopravu

VV 2*8*4 64,000

02.03 - Vedlejší a ostatní náklady

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

02 - Modernizace sálu volnočasových aktivit a chodeb

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753

DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 426 548,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 426 548,90 21,00% 89 575,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 516 124,17

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

03 - Oprava částí exteriéru

03.01 - Stavební část

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 426 548,90

HSV - Práce a dodávky HSV 185 801,85

    1 - Zemní práce 31 922,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 731,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 136 302,22

    997 - Přesun sutě 1 525,26

    998 - Přesun hmot 321,24

PSV - Práce a dodávky PSV 240 747,05

    762 - Konstrukce tesařské 29 138,42

    766 - Konstrukce truhlářské 63 055,46

    767 - Konstrukce zámečnické 5 219,93

    783 - Dokončovací práce - nátěry 143 333,24

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

03 - Oprava částí exteriéru

03.01 - Stavební část

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 426 548,90

D HSV Práce a dodávky HSV 185 801,85

D 1 Zemní práce 31 922,10

1 K 111151421
Odstranění stařiny přes 100 do 500 m2 s naložením a 

odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5
m2 490,000 9,99 4 895,10 CS ÚRS 2024 02

PP
Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo 

na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151421

2 K 184803113
Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 1,5 do 3,0 

m a š jakákoliv s odvozem odpadu do 20 km
m2 210,000 128,70 27 027,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, 

pro jakoukoliv šířku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184803113

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 731,03

3 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 11,720 266,20 3 119,86 CS ÚRS 2024 02

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 

apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001

VV kolem nově osazených dveří do sálu volnočasových aktivit

VV 2*(2*2,1+1,66) 11,720

VV Součet 11,720

4 K 622525201 Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 178,553 55,77 9 957,90 CS ÚRS 2024 02

PP

Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, 

silikonové nebo silikonsilikátové stěn, v rozsahu opravované plochy do 

10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622525201

VV 3,8*15+0,9*15*0,5-1,66*2,1 60,264

VV 4,2*9,45+2*9,45-2,17*1,5-2*1,78*1,5 49,995

VV 3,6*3,05+3,6*19,1-3*0,9*1,78-2*2,17*1,53 68,294

VV Součet 178,553

5 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 96,000 15,62 1 499,52 CS ÚRS 2024 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 

podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991001

VV (15+10+3+20)*2 96,000

VV Součet 96,000

6 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 23,730 48,62 1 153,75 CS ÚRS 2024 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011

VV 1,7*2,1 3,570

VV 2,2*1,5+2*1,8*1,5 8,700

VV 3*0,9*1,8+2*2,2*1,5 11,460

VV Součet 23,730

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 136 302,22

7 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 

do 10 m

m2 257,900 102,41 26 411,54 CS ÚRS 2024 02

PP

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky 

do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111121

VV 5*16,5 82,500

VV 6,4*12,5 80,000

VV 3,6*4,5+3,6*22 95,400

VV Součet 257,900

8 K 941111221

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za 

každý den použití

m2 7 737,000 1,20 9 284,40 CS ÚRS 2024 02

PP

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky 

do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111221

VV 257,9*30 7 737,000

9 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 

do 10 m

m2 257,900 62,59 16 141,96 CS ÚRS 2024 02

PP

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky 

do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111821

03.01 - Stavební část

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

03 - Oprava částí exteriéru

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184803113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622525201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111821


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 952902141
Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými 

prostředky
m2 380,000 30,69 11 662,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných 

nebo chodníků drhnutím s chemickými prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902141

VV čištění zpevněných ploch z betonové zámkové dlažby

VV 380 380,000

11 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,486 293,70 1 023,84 CS ÚRS 2024 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062456

VV 1,66*2,1 3,486

VV Součet 3,486

12 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 380,000 166,10 63 118,00 CS ÚRS 2024 02

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111

VV
čištění zpevněných ploch z betonové zámkové dlažby - 

chodníky, terasy apod.

VV 380 380,000

13 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 

naložení a složení
m2 257,900 17,71 4 567,41 CS ÚRS 2024 02

PP
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost 

do 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111

14 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 

ZKD 10 km přes 10 km
m2 773,700 5,29 4 092,87 CS ÚRS 2024 02

PP
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119

VV 257,9*3 773,700

D 997 Přesun sutě 1 525,26

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,315 1 097,80 345,81 CS ÚRS 2024 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 

naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211

16 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 0,630 117,70 74,15 CS ÚRS 2024 02

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 

naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 

dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 

započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219

VV 0,315*2 0,630

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,315 331,10 104,30 CS ÚRS 2024 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 5,985 14,41 86,24 CS ÚRS 2024 02

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 

přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 0,315*19 5,985

19 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01
t 0,315 2 904,00 914,76 CS ÚRS 2024 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013635

D 998 Přesun hmot 321,24

20 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,149 2 156,00 321,24 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 240 747,05

D 762 Konstrukce tesařské 29 138,42

21 K 762081510
Plošné hoblování hraněného řeziva zabudovaného do 

konstrukce
m2 26,642 130,90 3 487,44 CS ÚRS 2024 02

PP
Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, 

fošny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081510

VV 2*5*9,7*(0,15+0,023) 16,781

VV 2*5*2,8*(0,15+0,023) 4,844

VV 2*5*2,9*(0,15+0,023) 5,017

VV Součet 26,642

22 K 76222214R Montáž výplně zábradlí rovného m 77,000 275,00 21 175,00 R-položka

PP Montáž výplně zábradlí rovného

VV 5*9,7 48,500

VV 5*2,8 14,000

VV 5*2,9 14,500

VV Součet 77,000

23 M 60511093
řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm 

dl 4-6m
m3 0,306 8 679,00 2 655,77 CS ÚRS 2024 02

PP řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m

VV 5*9,7*0,15*0,023*1,15 0,192

VV 5*2,8*0,15*0,023*1,15 0,056

VV 5*2,9*0,15*0,023*1,15 0,058

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062456
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081510


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,306

24 K 762295001 Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí m3 0,306 634,70 194,22 CS ÚRS 2024 02

PP
Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svorníky, fixační 

prkna, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762295001

25 K 998762311
Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v 

objektech v do 6 m
% 275,124 5,14 1 414,14 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762311

26 K 998762319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 275,124 0,77 211,85 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za 

každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762319

D 766 Konstrukce truhlářské 63 055,46

27 K 766660451
Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových 

bez nadsvětlíku do zdiva
kus 1,000 5 005,00 5 005,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660451

28 M 61173204R
dveře dvoukřídlé dřevěné plné bezpečnostní třídy RC2 

včetně kartáčové lišty
m2 3,486 16 500,00 57 519,00 R-položka

PP
dveře dvoukřídlé dřevěné plné bezpečnostní třídy RC2 včetně kartáčové 

lišty

VV nové vchodové dveře do sálu volnočasových aktivit

VV 1,66*2,1 3,486

VV Součet 3,486

29 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 625,240 0,74 462,68 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311

30 K 998766319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 625,240 0,11 68,78 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 

ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost 

za každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766319

D 767 Konstrukce zámečnické 5 219,93

31 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg
kg 75,000 68,53 5 139,75 CS ÚRS 2024 02

PP
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti 

jednotlivých dílů do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996801

VV demontáž reklamních tabulí

VV 75 75,000

32 K 998767311
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 

ruční v objektech v do 6 m
% 51,398 1,35 69,39 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311

33 K 998767319
Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 

zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m
% 51,398 0,21 10,79 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám 

za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní 

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767319

D 783 Dokončovací práce - nátěry 143 333,24

34 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 100,947 64,35 6 495,94 CS ÚRS 2024 02

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

broušení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783201201

VV venkovní terasa - výplň zábradlí

VV 5*9,7*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 16,816

VV 5*2,8*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 4,879

VV 5*2,9*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 5,052

VV Mezisoučet 26,747

VV zahradní sestava stůl s lavicemi dřevěná

VV 7*10,6 74,200

VV Mezisoučet 74,200

VV Součet 100,947

35 K 783206807
Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí 

odstraňovačem nátěrů
m2 100,947 188,10 18 988,13 CS ÚRS 2024 02

PP
Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s 

obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783206807

VV venkovní terasa - výplň zábradlí

VV 5*9,7*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 16,816

VV 5*2,8*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 4,879

VV 5*2,9*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 5,052

VV Mezisoučet 26,747

VV zahradní sestava stůl s lavicemi dřevěná

VV 7*10,6 74,200

VV Mezisoučet 74,200

VV Součet 100,947

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762295001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783206807


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 783213011
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 

tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce
m2 100,947 94,71 9 560,69 CS ÚRS 2024 02

PP

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným 

houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný 

syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783213011

VV venkovní terasa - výplň zábradlí

VV 5*9,7*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 16,816

VV 5*2,8*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 4,879

VV 5*2,9*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 5,052

VV Mezisoučet 26,747

VV zahradní sestava stůl s lavicemi dřevěná

VV 7*10,6 74,200

VV Mezisoučet 74,200

VV Součet 100,947

37 K 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 100,947 300,30 30 314,38 CS ÚRS 2024 02

PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783218111

VV venkovní terasa - výplň zábradlí

VV 5*9,7*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 16,816

VV 5*2,8*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 4,879

VV 5*2,9*(2*0,15+2*0,023)+5*2*0,15*0,023 5,052

VV Mezisoučet 26,747

VV zahradní sestava stůl s lavicemi dřevěná

VV 7*10,6 74,200

VV Mezisoučet 74,200

VV Součet 100,947

38 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 178,553 96,80 17 283,93 CS ÚRS 2024 02

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801503

VV 3,8*15+0,9*15*0,5-1,66*2,1 60,264

VV 4,2*9,45+2*9,45-2,17*1,5-2*1,78*1,5 49,995

VV 3,6*3,05+3,6*19,1-3*0,9*1,78-2*2,17*1,53 68,294

VV Součet 178,553

39 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 178,553 66,00 11 784,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823135

40 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 178,553 273,90 48 905,67 CS ÚRS 2024 02

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827425

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783213011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783218111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801503
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823135
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827425


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: IČ:

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ:

Účastník: IČ: 25241753

DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 318,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 318,63 21,00% 11 196,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 515,54

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

03 - Oprava částí exteriéru

03.02 - Vedlejší a ostatní náklady

SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 318,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 53 318,63

    VRN4 - Inženýrská činnost 23 460,20

    VRN6 - Územní vlivy 29 858,43

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

03 - Oprava částí exteriéru

03.02 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kojetice 169, 675 23, Kojetice na Moravě Datum: 09.02.2025

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:  

Účastník: SVS 2000 spol. s r.o., Botanická 256, 362 63, Dalovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 318,63

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 53 318,63

D VRN4 Inženýrská činnost 23 460,20

1 K 045203000 Kompletační činnost % 2,500 4 265,49 10 663,73 CS ÚRS 2024 02

PP Kompletační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000

2 K 045303000 Koordinační činnost % 3,000 4 265,49 12 796,47 CS ÚRS 2024 02

PP Koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000

D VRN6 Územní vlivy 29 858,43

3 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků % 7,000 4 265,49 29 858,43 CS ÚRS 2024 02

PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000

03.02 - Vedlejší a ostatní náklady

Modernizace kuchyně, restaurace, sálu volnočasových aktivit, chodeb a částí exteriéru 

objektu vinařství Sádek, Kojetice

03 - Oprava částí exteriéru

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000


Termínem "učastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


		2025-02-18T08:21:25+0100
	Oleksandr Dudčuk


		2025-02-18T08:21:53+0100
	Oleksandr Dudčuk


		2025-02-18T12:52:27+0100
	Ing. Jakub Kleindienst


	



